平成30年5月10日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社長執行役員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総 務 部 長  岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

役員等人事に関するお知らせ

 当社は、平成30年5月10日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定並びに執行役員及び部長職

人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、役員人事につきましては、平成30年6月26日

開催予定の当社第146回定時株主総会並びに同株主総会終了後に開催される臨時取締役会及び監査役会に

おいて決定する予定です。

記

１．役員人事

予定日：平成30年6月26日

新  職 旧  職 氏  名

代表取締役 副社長執行役員

財務･人事･総務･ネイル事業担当

代表取締役 専務執行役員

財務･人事･総務･ネイル事業担当

ﾌｼﾞ  ｼﾏ      ﾜﾀﾙ

藤 島   亘

常勤監査役 総合企画部長
ｱｵ  ﾔｷﾞ  ﾀｶ  ｵ

青 栁  隆 雄

参与（常勤） 常勤監査役
 ﾅﾝ   ﾌﾞ  ﾄｼ  ﾕｷ

南 部  敏 之

２．執行役員人事

発令日：平成30年6月26日

新  職 旧  職 氏  名

営業部参与（常勤） 執行役員 営業部参与（常勤）
ﾀﾝ     ﾏｻ  ﾖｼ

丹   正 義

発令日：平成30年7月1日

新  職 旧  職 氏  名

常務執行役員 アジア販売子会社担当
松風歯科器材貿易(上海)有限公司
董事長

常務執行役員
松風歯科器材貿易(上海)有限公司
董事長 兼 総経理

ｲﾜ  ｻｷ    ｻﾄｼ

岩 﨑   聡

３．部長職人事

発令日：平成30年6月26日

新  職 旧  職 氏  名

総合企画部長 財務部次長
ｳｴ   ﾀﾞ      ﾕﾀｶ

植 田   豊

以 上